
Championnats Départementaux 68
Pistolet Vitesse et Standard 10M

Edité le : 

102 Pistolet Vitesse 10M Cadets Garçons Régionaux 1 x 1 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 WACKER Mickaël S.T. SIERENTZ 1 3 2 1 1 0 2 1 11 Q

102 Pistolet Vitesse 10M Juniors Garçons Régionaux 1 x 1 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 TAGLANG Hugo S.T. 1889 COLMAR 1 3 1 1 0 1 2 3 12 Q

102 Pistolet Vitesse 10M Dames 1 Régionaux 1 x 1 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 FADDA Emilie A.S. WITTENHEIM 2 1 4 2 3 1 2 3 18 Q

102 Pistolet Vitesse 10M Dames 2 Régionaux 1 x 1 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 MANGIN Elisabeth A.S. WITTENHEIM 4 3 3 4 2 3 2 5 26 Q

102 Pistolet Vitesse 10M Seniors 1 Régionaux 1 x 1 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 MULLER David S.T. SIERENTZ 0 3 3 3 4 4 1 0 18 Q

2 WACKER Raphaël S.T. SIERENTZ 4 2 3 3 1 0 2 2 17 Q

3 BAUMLIN Stéphane S.T. SIERENTZ 2 2 1 2 3 2 3 1 16 Q

4 DANGEL Bryan A.S. WITTENHEIM 2 4 2 1 3 1 3 0 16 Q

5 WUILLEMIN William A.S. WITTENHEIM 0 3 1 1 0 2 2 2 11 Q

6 FRITSCH Emmanuel A.S.O.R. ALTKIRCH 2 0 1 1 0 1 4 1 10 Q

7 GANZER Frédéric A.S.E. COLMAR 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS
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102 Pistolet Vitesse 10M Seniors 2 Régionaux 1 x 1 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 GARÇONNOT Sylvain A.S.O.R. ALTKIRCH 5 2 4 2 3 4 3 3 26 Q

2 TAGLANG Philippe S.T. 1889 COLMAR 2 3 2 2 4 4 3 3 23 Q

3 MEYER Serge A.S. WITTENHEIM 2 1 2 2 3 5 2 0 17 Q

4 BRAVO Marco S.T. SAUSHEIM 1 1 3 1 3 2 2 1 14 Q

5 MAZUC Didier A.S.O.R. ALTKIRCH 2 1 1 1 2 3 2 1 13 Q

6 FRITSCH Laurent A.S. RICHWILLER 1 1 2 2 2 2 2 1 13 Q

7 HALLER Christophe S.T. 1889 COLMAR 2 1 1 1 2 2 1 2 12 Q

8 ETTER Sylvain S.T. SAUSHEIM 1 0 3 1 1 1 2 2 11 Q

9 LAURAINE Stéphane S.T. SAUSHEIM 2 0 1 0 3 3 1 1 11 Q

10 RISACHER Rémy S.T. SAUSHEIM 2 1 2 2 1 0 0 2 10 Q

11 ROBERT Eustache S.T. SAUSHEIM 0 0 1 1 2 2 0 0 6 Q

102 Pistolet Vitesse 10M Seniors 3 Régionaux 1 x 1 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 MARTIN Jean-Marc ST VALLEE STE-MARIE 1 1 2 3 2 2 3 2 16 Q

2 MEYER Jean-Luc A.S. RICHWILLER 1 0 0 0 0 0 1 2 4 Q
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103 Pistolet Standard 10M Cadets Garçons Régionaux 1 x 1 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 WACKER Mickaël S.T. SIERENTZ 75 67 80 80 302 Q

103 Pistolet Standard 10M Juniors Garçons Régionaux 1 x 1 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 TAGLANG Hugo S.T. 1889 COLMAR 86 74 82 77 319 Q

103 Pistolet Standard 10M Dames 1 Régionaux 1 x 1 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 FADDA Emilie A.S. WITTENHEIM 82 89 86 83 340 Q

103 Pistolet Standard 10M Dames 2 Régionaux 1 x 1 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 MANGIN Elisabeth A.S. WITTENHEIM 84 82 88 88 342 Q

103 Pistolet Standard 10M Seniors 1 Régionaux 1 x 1 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 BAUMLIN Stéphane S.T. SIERENTZ 84 88 78 86 336 Q

2 MULLER David S.T. SIERENTZ 81 80 87 81 329 Q

3 WACKER Raphaël S.T. SIERENTZ 82 85 75 84 326 Q

4 FRITSCH Emmanuel A.S.O.R. ALTKIRCH 91 79 83 72 325 Q

5 DANGEL Bryan A.S. WITTENHEIM 84 66 80 75 305 Q

6 WUILLEMIN William A.S. WITTENHEIM 77 77 78 68 300 Q

7 GANZER Frédéric A.S.E. COLMAR 0 0 0 0 DNS
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103 Pistolet Standard 10M Seniors 2 Régionaux 1 x 1 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 GARÇONNOT Sylvain A.S.O.R. ALTKIRCH 86 89 88 91 354 Q

2 MEYER Serge A.S. WITTENHEIM 81 88 86 82 337 Q

3 RISACHER Rémy S.T. SAUSHEIM 87 78 81 85 331 Q

4 TAGLANG Philippe S.T. 1889 COLMAR 78 83 80 86 327 Q

5 FRITSCH Laurent A.S. RICHWILLER 79 78 85 68 310 Q

6 HALLER Christophe S.T. 1889 COLMAR 81 76 77 71 305 Q

7 LAURAINE Stéphane S.T. SAUSHEIM 73 81 72 75 301 Q

8 BRAVO Marco S.T. SAUSHEIM 70 73 71 74 288 Q

9 MAZUC Didier A.S.O.R. ALTKIRCH 72 74 66 74 286 Q

10 ETTER Sylvain S.T. SAUSHEIM 70 66 70 61 267 Q

11 ROBERT Eustache S.T. SAUSHEIM 67 66 60 72 265 Q

103 Pistolet Standard 10M Seniors 3 Régionaux 1 x 1 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 LALLEMAND Michel S.T. GUNSBACH 80 85 80 84 329 Q

2 MARTIN Jean-Marc ST VALLEE STE-MARIE 77 80 71 80 308 Q

3 MEYER Jean-Luc A.S. RICHWILLER 67 69 71 67 274 Q


